FEUILLE DE CONGES

ANNEE 2005
NOM & PRENOM : BAUD Jean-Pierre
Service : Entretien communal

Congés Ordinaires :

25
Jours 

Jours fractionnement

02
jours




----------------

Total de jours de Congés :     27
Jours3
Solde année antérieure
   2,5  
jours





---------------

Total 



29.50 jours
	Date de la demande
	Nbre jours
	Date début

Date de Fin
	Solde

Congé
	RTT
	Observations

	
	
	
	27 congé 2005

2,5 solde 2004
	12,5
	

	05/01/2005
	1
	14/01/2005
	27

1.5
	
	Solde 2004

	
	1
	28/01/2005
	
	11.5
	

	18/01/2005
	8
	23/02/2005

04/03/2005
	20,50
	
	

	11/02/2005
	0.5
	11/02/2005


	20
	
	

	18/03/2005
	1
	25/03/2005
	
	10.5
	

	07/04/2005


	3
	22/04/2005

06/05/2005

16//05/2005
	
	7.5
	

	03/06/2005
	4
	11//07/2005

15//07/2005
	16
	
	

	29/06/2005
	0.5

aprèm
	01/07/205
	
	7
	

	05/08/2005
	1
	08/08/2005
	
	6
	

	12/08/2005
	1
	24/08/2005
	
	5
	

	
	5
	12/09/2005

16/09/2005
	11
	
	

	
	1
	21/09/2005
	
	4
	

	22/09/2005
	1


	30/09/2005


	
	3
	

	22/09/2005
	5
	10/10/2005

14/10/2005
	6
	
	

	19/10/2005
	2
	31/10/2005

07/11/2005
	
	1
	

	18/11/2005
	1
	25/11/2005
	
	0
	

	20/12/05
	6
	26/12/2005

02/012006
	0
	0
	

	
	
	
	Solde 2005
	0
	


